



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022121902
Processo Administrativo Nº 2022121902
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 05/01/2023 15:05:55

TOTAL DO PROCESSO: **1.504.736,95**

TOTAL DA PROPOSTA **1.504.736,95**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 294.341,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: BOMBA CENTRIFUGA BOOSTER 2CV

Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 2CV TRIFÁSICO 220V/380V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 12.387,54** Total Item: 61.937,70

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: BOMBA CENTRIFUGA BOOSTER 1,5CV

Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1,5CV 220V/380V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 9.673,48** Total Item: 48.367,40

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: BOMBA CENTRIFUGA BOOSTER 2CV

Descrição: BOMBA CENTRIFUGA BOOSTER 2CV MONIFASICA 220V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 14.199,50** Total Item: 70.997,50

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: BOMBA CENTRIFUGA BOOSTER 1,5CV

Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1.5CV MONOFASICA 220V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 11.615,42** Total Item: 58.077,10

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: BOMBA CENTRIFUGA BOOSTER 1CV

Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1CV 220V/380V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 7.314,12** Total Item: 36.570,60

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: BOMBA CENTRIFUGA CAM W4 IR3 1/2CV

Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA CAM W4 IR3 1/2CV TRIFÁSICO 110/220V

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.839,12** Total Item: 18.391,20

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 334.862,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MULTCAIXA Modelo: CAIXA D'ÁGUA EM POLI. 1.000 L

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 1.000 LITROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 825,48** Total Item: 8.254,80

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MULTCAIXA Modelo: CAIXA D'ÁGUA EM POL. 10.000 L



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 10.000LITROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 14.667,00**

Total Item: 146.670,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MULTCAIXA

Modelo: CAIXA D'ÁGUA EM POL.
2.000 L

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 2.000 LITROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.690,74**

Total Item: 26.907,40

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MULTCAIXA

Modelo: CAIXA D'ÁGUA EM POL.
3.000 L

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 3.000 LITROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3.593,00**

Total Item: 35.930,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: MULTCAIXA

Modelo: CAIXA D'ÁGUA EM POL.
5.000 L

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 5.000LITROS

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 7.806,68**

Total Item: 117.100,20

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 282.381,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CLAW

Modelo: CJ MOTOR BOMBA
SUBMERSA 2CV

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 2CV 380V 4"

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.621,66**

Total Item: 26.216,60

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: CLAW

Modelo: CJ MOTOR BOMBA
SUBMERSA 1,5CV

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5CV 380V 4"

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.071,06**

Total Item: 20.710,60

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: CLAW

Modelo: CJ MOTOR BOMBA
SUBMERSA 1CV

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1CV 380 V 4"

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.949,22**

Total Item: 19.492,20

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: CLAW

Modelo: CJ MOTOR BOMBA
SUBMERSA 0,5CV

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 380V 4"

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.760,08**

Total Item: 17.600,80

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: CLAW

Modelo: CJ MOTOR BOMBA
SUBMERSA 2CV

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 2CV 220V 4"

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.604,00**

Total Item: 26.040,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: CLAW

Modelo: CJ MOTOR BOMBA
SUBMERSA 1,5CV

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5CV 220V 4"

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2.289,92**

Total Item: 34.348,80

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: CLAW

Modelo: CJ MOTOR BOMBA
SUBMERSA 1CV

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1CV 220V 4"

MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.936,80	Total Item: 29.052,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CLAW	Modelo: CJ MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75CV
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75CV 220V 4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.847,94	Total Item: 36.958,80	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: CLAW	Modelo: CJ MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 220V 4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.645,42	Total Item: 32.908,40	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CLAW	Modelo: CJ MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75CV
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75CV 220V 3"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.550,02	Total Item: 23.250,30	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CLAW	Modelo: CJ MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 220V 3"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.053,50	Total Item: 15.802,50	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 084	Total: 593.152,05
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,5 X 300MM
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,5 X 300MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 48,90	Total Item: 48.900,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4
Descrição: ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,69	Total Item: 269,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL CURTO 32X1"
Descrição: ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL CURTO 32X1"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,35	Total Item: 335,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC
Descrição: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC COM ANEL DE VEDAÇÃO 40MM 1.¼"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,80	Total Item: 5.180,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL
Descrição: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC COM ANEL DE VEDAÇÃO 32MM 1"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 1.300,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC
Descrição: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC COM ANEL DE VEDAÇÃO 25MM ¾"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,98	Total Item: 1.149,00	



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: COLA ADESIVA PARA CANO DE PVC
Descrição: COLA ADESIVA PARA CANO DE PVC 75G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,75	Total Item: 1.175,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL
Descrição: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL ET3201A 1000A			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 172,90	Total Item: 864,50	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: ARTE DE ATERRAMENTO 1M COM CONECTOR
Descrição: ARTE DE ATERRAMENTO 1M COM CONECTOR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 900,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: BOIA AUTOMÁTICA CONTROLE DE NÍVEL
Descrição: BOIA AUTOMÁTICA CONTROLE DE NÍVEL D'ÁGUA 15º/250V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 78,25	Total Item: 1.565,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.½"X 1.¼"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 675,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.1/2 X 1"
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.½ X 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 675,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.1/4 X 1"
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.¼X 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 675,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: BUCHA DE REDUÇÃO FG 1.1/2 X 1.1/4"
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO FG 1.½ X 1.¼"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,50	Total Item: 1.185,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: BUCHA DE REDUÇÃO FG 1.1/2 X 1"
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO FG 1.½ X 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,50	Total Item: 1.185,00	
Item: 16	Unidade: METRO	Marca: COPPERLINE	Modelo: CABO PP 3X4 MM
Descrição: CABO PP 3X4 MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 26,98	Total Item: 26.980,00	
Item: 17	Unidade: METRO	Marca: COPPERLINE	Modelo: CABO PP 3X2.5 MM
Descrição: CABO PP 3X2.5MM			



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,87	Total Item: 11.870,00	
Item: 18	Unidade: METRO	Marca: COPPERLINE	Modelo: CABO PP 3X1 MM
Descrição: CABO PP 3X1MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,84	Total Item: 8.840,00	
Item: 19	Unidade: METRO	Marca: COPPERLINE	Modelo: CABO PP 2X6 MM
Descrição: CABO PP 2X6MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 20,95	Total Item: 10.475,00	
Item: 20	Unidade: METRO	Marca: COPPERLINE	Modelo: CABO PP 2X4 MM
Descrição: CABO PP 2X4MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,72	Total Item: 7.360,00	
Item: 21	Unidade: METRO	Marca: COPPERLINE	Modelo: CABO PP 2X2,5 MM
Descrição: CABO PP 2X2,5MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,93	Total Item: 4.965,00	
Item: 22	Unidade: METRO	Marca: COPPERLINE	Modelo: CABINHO FLEXIVEL 1MM P/COMANDOS
Descrição: CABINHO FLEXÍVEL 1MM P/COMANDOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 990,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: FK	Modelo: CAPACITOR PERMANENTE 20UF 450VAC
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 20UF 450VAC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,32	Total Item: 1.606,40	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: FK	Modelo: CAPACITOR PERMANENTE 25UF 450VAC
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 25UF 450VAC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,32	Total Item: 1.606,40	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: FK	Modelo: CAPACITOR PERMANENTE 30UF 450VAC
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 30UF 450VAC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,32	Total Item: 1.606,40	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: FK	Modelo: CAPACITOR PERMANENTE 40UF 450VAC
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 40UF 450 VAC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 82,65	Total Item: 1.653,00	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 1CV
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 1CV 220V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 395,90	Total Item: 7.918,00	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 2CV.
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 2CV 220V			



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 412,65	Total Item: 8.253,00	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 3CV
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 3CV 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 495,99	Total Item: 4.959,90	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: CHAVE DE GRIFO 18
Descrição: CHAVE DE GRIFO 18			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 395,85	Total Item: 791,70	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: CHAVE SELETORA DE 3 POSIÇÕES XA2ED33
Descrição: CHAVE SELETORA DE 3 POSIÇÕES XA2ED33			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 37,55	Total Item: 563,25	
Item: 32	Unidade: METRO	Marca: RIO MAR	Modelo: CORDA DE SEDA 10MM
Descrição: CORDA DE SEDA 10MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 3.100,00	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: CONTACTOR TP 3TS 31 200V 50HZ/60HZ
Descrição: CONTACTO TP 3TS 31 220V 50HZ/ 60HZ			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 331,65	Total Item: 9.949,50	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: CONTACTOR TP 3TS 32 380V 50HZ/60HZ
Descrição: CONTACTOR TP 3TS 32 380V 50HZ/60HZ			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 323,30	Total Item: 6.466,00	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: CURVA MACHO/FEMEA FG 1.1/4
Descrição: CURVA MACHO/FÊMEA FG 1 ¼ GALVANIZADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 98,65	Total Item: 1.973,00	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: CURVA MACHO/FEMEA FG 1"
Descrição: CURVA MACHO/FÊMEA FG 1" GALVANIZADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 77,64	Total Item: 1.552,80	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: DISJUNTOR MOTOR 6,0-10A
Descrição: DISJUNTOR MOTOR 6,0 - 10A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 447,65	Total Item: 4.476,50	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: ELETRODO DE NÍVEL TIPO PENDULO
Descrição: ELETRODO DE NÍVEL TIPO PENDULO EPA_01			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,98	Total Item: 2.998,00	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: FITA AUTO FUSÃO AT23 19MM X 10M 3M
Descrição: FITA AUTO FUSÃO AT23 19MM X 10M 3M			

Assinatura

Assinatura



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 79,65	Total Item: 3.982,50	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: FITA ISOLANTE 33+ 19MM X 20M 3M
Descrição: FITA ISOLANTE 33+ 19MM X 20M 3M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,25	Total Item: 912,50	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: FITA VEDA ROSCA 18 X 50 MTS
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 X 50 MTS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 1.150,00	
Item: 42	Unidade: LITRO	Marca: FK	Modelo: FLOCON
Descrição: FLOCON			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 196,32	Total Item: 19.632,00	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: INTERRUPTOR ALAVANCA 3 POLOS
Descrição: INTERRUPTOR (CHAVE) ALAVANCA 3 POLOS COM PARAFUSO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,30	Total Item: 826,00	
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 25MM
Descrição: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 25MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 265,00	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 32MM
Descrição: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 32MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,81	Total Item: 381,00	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 40MM
Descrição: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 40MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,95	Total Item: 297,50	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 60MM
Descrição: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 60MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,65	Total Item: 813,00	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: LUVA DE UNIÃO FG 1.1/2" GALVANIZADO
Descrição: LUVA DE UNIÃO FG 1.1/2" GALVANIZADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 125,98	Total Item: 6.299,00	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: LUVA DE UNIÃO FG 1.1/4" GALVANIZADO
Descrição: LUVA DE UNIÃO FG 1.1/4" GALVANIZADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 104,30	Total Item: 3.129,00	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: LUVA DE UNIÃO FG 1" GALVANIZADO

Almeida



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: LUVA DE UNIÃO FG 1" GALVANIZADO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 66,65** Total Item: 1.999,50

Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.1/2"

Descrição: LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.1/2"

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 47,99** Total Item: 1.439,70

Item: 52 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.1/4"

Descrição: LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.1/4"

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 45,30** Total Item: 1.359,00

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1"

Descrição: LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1"

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 23,60** Total Item: 708,00

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: REMADI Modelo: LUVA ROSCAVÁL FG 1.1/2 GALVANIZADO

Descrição: LUVA ROSCAVÁL FG 1 1/2 GALVANIZADO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 39,65** Total Item: 3.965,00

Item: 55 Unidade: UNIDADE Marca: REMADI Modelo: LUVA ROSCÁVEL FG 1.1/4 GALVANIZADO

Descrição: LUVA ROSCÁVEL FG 1 1/4 GALVANIZADO

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 30,65** Total Item: 6.130,00

Item: 56 Unidade: UNIDADE Marca: REMADI Modelo: LUVA ROSCÁVEL FG 1" GALVANIZADO

Descrição: LUVA ROSCÁVEL FG 1" GALVANIZADO

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 24,65** Total Item: 4.930,00

Item: 57 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: LUVA L/R DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1"

Descrição: LUVA L/R DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1"

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,78** Total Item: 289,00

Item: 58 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: LUVA L/R DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4

Descrição: LUVA L/R DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 155,00

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: LUVA DE PVC SOLDÁVEL DN50 DE 60MM

Descrição: LUVA DE PVC SOLDÁVEL DN50 DE 60MM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 23,64** Total Item: 1.182,00

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: LUVA DE CORRER DN50 DE 60MM COM ANÉIS

Descrição: LUVA DE CORRER DN50 DE 60MM COM ANÉIS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 55,65** Total Item: 1.669,50



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: AZUD	Modelo: MANÔMETRO GLICERINADO
Descrição: MANÔMETRO GLICERINADO MEDIDOR DE PRESSÃO 0-10 KGF-CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 142,65		Total Item: 2.853,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: FK	Modelo: MEMBRANA PARA PURIFICADOR
Descrição: MEMBRANA PARA PURIFICADOR DE ÁGUA OSMOSE REVERSA 4"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3.165,00		Total Item: 94.950,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: NIPE FG 1.1/2" GALVANIZADO
Descrição: NIPE FG 1.1/2" GALVANIZADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 36,88		Total Item: 1.844,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: NIPE FG 1.1/4" GALVANIZADO
Descrição: NIPE FG 1.1/4" GALVANIZADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,97		Total Item: 2.897,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: NIPE FG 1" GALVANIZADO
Descrição: NIPE FG 1" GALVANIZADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,98		Total Item: 1.998,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: QUADRO DE COMANDOS
Descrição: QUADRO DE COMANDOS E AUTOMÁTICO COMPLETO EM FERRO, PINO METÁLICO NAS DOBRADIÇAS. Especificação : e borracha de vedação 20x30x10			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 995,00		Total Item: 9.950,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: QUADRO DE MONTAGEM
Descrição: QUADRO DE MONTAGEM TAMPA OPACA 300X200X130			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 995,00		Total Item: 9.950,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: FK	Modelo: REFIL FILTRO ÁGUA BULBO CR1/2 5 MICRA
Descrição: REFIL FILTRO AGUA BULBO CR1/2 5 MICRA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 296,10		Total Item: 59.220,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: REGISTRO DE ESFERA DE PVC
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,10		Total Item: 1.410,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: REGISTRO DE ESFERA DE PVC
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1'			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,35		Total Item: 2.235,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: REGISTRO DE ESFERA DE PVC
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 40MM 1 1/4			



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,65	Total Item: 1.532,50	
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: REGISTRO DE ESFERA DE PVC
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDAVEL 60MM 2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 95,90	Total Item: 1.918,00	
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: REGISTRO DE ESFERA FG 1.1/2"
Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG 1.1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 3.300,00	
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: REGISTRO DE ESFERA FG 1.1/4"
Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG 1.1/4"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 145,90	Total Item: 4.377,00	
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: REGISTRO DE ESFERA FG 1"
Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 131,25	Total Item: 3.937,50	
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: REGISTRO DE ESFERA FG 3/4"
Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG 3/4"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,65	Total Item: 1.729,50	
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: REGISTRO DE ESFERA FG 1/2"
Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG 1/2"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 62,60	Total Item: 1.878,00	
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: RELÉ DE NÍVEL REL 01/03 220V/380V
Descrição: RELÉ DE NÍVEL REL. 01/03 220V/380V			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 163,00	Total Item: 4.890,00	
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: RELÉ FALTA DE FASE FF 01/03 220V/380V
Descrição: RELÉ FALTA DE FASE FF 01 220V/380V			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 178,00	Total Item: 5.340,00	
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: RELÉ TÉRMICO 4A A 6,3A
Descrição: RELÉ TÉRMICO 4A A 6,3A			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 147,00	Total Item: 4.410,00	
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: RELÉ TÉRMICO 6,3 A 10A
Descrição: RELÉ TÉRMICO 6,3 A 10A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 147,00	Total Item: 2.940,00	
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: FK	Modelo: TAMPÃO PARA POÇO ARTESIANO 6" FERRO

Handwritten signature

Handwritten signature



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: TAMPÃO PARA POÇO ARTESIANO 6" FERRO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 95,90** Total Item: 1.918,00

Item: 83 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: TORNEIRAS DE PVC 25MM 3/4

Descrição: TORNEIRAS DE PVC 25MM3/4

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 9,65** Total Item: 965,00

Item: 84 Unidade: UNIDADE Marca: SOPRANO Modelo: TRILHO DIM PARA DISJUNTOR 1,5M

Descrição: TRILHO DIM PARA DISJUNTOR 1,5M

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 47,60** Total Item: 476,00

Item: 85 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: TUBO DE IRRIGAÇÃO DN32MM PN80 PBL

Descrição: TUBO DE IRRIGAÇÃO DN32MM PN80 PBL

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 72,32** Total Item: 7.232,00

Item: 86 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: TUBO PVC PBA CLASSE 15

Descrição: TUBO PVC PBA CLASSE 15 DN50 DE 60MM COM ANÉIS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 140,31** Total Item: 14.031,00

Item: 87 Unidade: UNIDADE Marca: FWA Modelo: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1.1/4 6M

Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1 ¼ 6M

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 113,00** Total Item: 22.600,00

Item: 88 Unidade: UNIDADE Marca: FWA Modelo: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1" 6M

Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1" 6M

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 81,30** Total Item: 16.260,00

Item: 89 Unidade: UNIDADE Marca: FWA Modelo: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1.1/2" 6M

Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1.½"6M

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 164,00** Total Item: 16.400,00

Item: 90 Unidade: UNIDADE Marca: FWA Modelo: TUBO DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4" 6M

Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL 25MM ¾ 6M

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 32,65** Total Item: 3.265,00

Item: 91 Unidade: UNIDADE Marca: FWA Modelo: TUBO DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1"6M

Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1"6M

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 42,65** Total Item: 8.530,00

Item: 92 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: VÁLVULA CAPTAÇÃO DE POÇO PVC 1.1/4"

Descrição: VÁLVULA CAPTAÇÃO DE POÇO PVC 1.1/4"

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 149,00** Total Item: 2.980,00

MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUÇUBA-CE



Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG.040 1.½"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 364,65		Total Item: 7.293,00
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG. 040 1.¼"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 283,90		Total Item: 5.678,00
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG. 040 1"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 173,20		Total Item: 3.464,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022121902
Processo Administrativo Nº 2022121902
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 05/01/2023 15:05:55

TOTAL DO PROCESSO: **1.525.760,90**

TOTAL DA PROPOSTA **1.525.760,90**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 303.444,85**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: DANCOR
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 2CV TRIFÁSICO 220V/380V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 12.770,66** Total Item: 63.853,30

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: DANCOR
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1,5CV 220V/380V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 9.972,66** Total Item: 49.863,30

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: DANCOR
Descrição: BOMBA CENTRIFUGA BOOSTER 2CV MONIFASICA 220V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 14.638,66** Total Item: 73.193,30

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: DANCOR
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1.5CV MONOFASICA 220V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 11.974,66** Total Item: 59.873,30

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: DANCOR
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1CV 220V/380V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 7.540,33** Total Item: 37.701,65

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: DANCOR
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA CAM W4 IR3 1/2CV TRIFÁSICO 110/220V
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.896,00** Total Item: 18.960,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 341.696,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 1.000 LITROS
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 842,33** Total Item: 8.423,30

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 10.000LITROS
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 14.966,33** Total Item: 149.663,30

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 2.000 LITROS

1 de 11



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.745,66	Total Item: 27.456,60	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 3.000 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.666,33	Total Item: 36.663,30	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 5.000LITROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7.966,00	Total Item: 119.490,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 092	Total: 288.147,85
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DANCOR	Modelo: DANCOR
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 2CV 380V 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.674,66	Total Item: 26.746,60	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DANCOR	Modelo: DANCOR
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5CV 380V 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.113,33	Total Item: 21.133,30	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DANCOR	Modelo: DANCOR
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1CV 380 V 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.989,00	Total Item: 19.890,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DANCOR	Modelo: DANCOR
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 380V 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.796,00	Total Item: 17.960,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DANCOR	Modelo: DANCOR
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 2CV 220V 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.658,00	Total Item: 26.580,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DANCOR	Modelo: DANCOR
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5CV 220V 4"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.336,66	Total Item: 35.049,90	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: DANCOR	Modelo: DANCOR
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1CV 220V 4"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.976,33	Total Item: 29.644,95	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DANCOR	Modelo: DANCOR
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75CV 220V 4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.885,66	Total Item: 37.713,20	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: DANCOR	Modelo: DANCOR
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 220V 4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.679,00	Total Item: 33.580,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: DANCOR	Modelo: DANCOR
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75CV 220V 3"			



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.581,66	Total Item: 23.724,90	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: DANCOR	Modelo: DANCOR
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 220V 3"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.075,00	Total Item: 16.125,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 069	Total: 592.471,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ATXNORD	Modelo: ATXNORD
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,5 X 300MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 49.000,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ATXNORD	Modelo: ATXNORD
Descrição: ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,73	Total Item: 273,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ATXNORD	Modelo: ATXNORD
Descrição: ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL CURTO 32X1"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 340,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC COM ANEL DE VEDAÇÃO 40MM 1.¼"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 5.200,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC COM ANEL DE VEDAÇÃO 32MM 1"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,33	Total Item: 1.316,50	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC COM ANEL DE VEDAÇÃO 25MM ¾"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.150,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: COLA ADESIVA PARA CANO DE PVC 75G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,80	Total Item: 1.180,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMOTINA	Modelo: TRAMOTINA
Descrição: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL ET3201A 1000A			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 173,00	Total Item: 865,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMOTINA	Modelo: TRAMOTINA
Descrição: ARTE DE ATERRAMENTO 1M COM CONECTOR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,16	Total Item: 903,20	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMOTINA	Modelo: TRAMOTINA
Descrição: BOIA AUTOMÁTICA CONTROLE DE NÍVEL D'ÁGUA 15º/250V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 78,33	Total Item: 1.566,60	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.½"X 1.¼"			





MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,73		Total Item: 681,90
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.½ X 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,73		Total Item: 681,90
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.¼X 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,73		Total Item: 681,90
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO FG 1.½ X 1.¼"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,66		Total Item: 1.189,80
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO FG 1.½ X 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,66		Total Item: 1.189,80
Item: 16	Unidade: METRO	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: CABO PP 3X4 MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 27.000,00
Item: 17	Unidade: METRO	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: CABO PP 3X2.5MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,88		Total Item: 11.880,00
Item: 18	Unidade: METRO	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: CABO PP 3X1MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,84		Total Item: 8.840,00
Item: 19	Unidade: METRO	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: CABO PP 2X6MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 20,95		Total Item: 10.475,00
Item: 20	Unidade: METRO	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: CABO PP 2X4MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,73		Total Item: 7.365,00
Item: 21	Unidade: METRO	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: CABO PP 2X2,5MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,94		Total Item: 4.970,00
Item: 22	Unidade: METRO	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: CABINHO FLEXÍVEL 1MM P/COMANDOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,96		Total Item: 992,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 20UF 450VAC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,33		Total Item: 1.606,60



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 25UF 450VAC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,33		Total Item: 1.606,60
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 30UF 450VAC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,33		Total Item: 1.606,60
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 40UF 450 VAC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 82,66		Total Item: 1.653,20
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 1CV 220V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 396,00		Total Item: 7.920,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 2CV 220V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 412,66		Total Item: 8.253,20
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 3CV 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 496,00		Total Item: 4.960,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: CHAVE DE GRIFO 18			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 396,00		Total Item: 792,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: CHAVE SELETORA DE 3 POSIÇÕES XA2ED33			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 37,66		Total Item: 564,90
Item: 32	Unidade: METRO	Marca: LS CORDAS	Modelo: LS CORDAS
Descrição: CORDA DE SEDA 10MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,13		Total Item: 3.130,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: CONTACTO TP 3TS 31 220V 50HZ/ 60HZ			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 331,66		Total Item: 9.949,80
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: CONTACTOR TP 3TS 32 380V 50HZ/60HZ			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 323,33		Total Item: 6.466,60
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: CURVA MACHO/FÉMEA FG 1 ¼ GALVANIZADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 98,66		Total Item: 1.973,20
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: CURVA MACHO/FÊMEA FG 1" GALVANIZADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 77,66		Total Item: 1.553,20
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: DISJUNTOR MOTOR 6,0 - 10A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 447,66		Total Item: 4.476,60
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: ELETRODO DE NÍVEL TIPO PENDULO EPA_01			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,99		Total Item: 2.999,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: MANDRAV	Modelo: MANDRAV
Descrição: FITA AUTO FUSÃO AT23 19MM X 10M 3M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 79,66		Total Item: 3.983,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: MANDRAV	Modelo: MANDRAV
Descrição: FITA ISOLANTE 33+ 19MM X 20M 3M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,33		Total Item: 916,50
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: MANDRAV	Modelo: MANDRAV
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 X 50 MTS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,66		Total Item: 1.166,00
Item: 42	Unidade: LITRO	Marca: MANDRAV	Modelo: MANDRAV
Descrição: FLOCON			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 196,33		Total Item: 19.633,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLUX	Modelo: FORTLUX
Descrição: INTERRUPTOR (CHAVE) ALAVANCA 3 POLOS COM PARAFUSO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,33		Total Item: 826,60
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 25MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,66		Total Item: 266,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 32MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,82		Total Item: 382,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 40MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,96		Total Item: 298,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 60MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,66		Total Item: 813,20
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA DE UNIÃO FG 1.½" GALVANIZADO			



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 126,00	Total Item: 6.300,00	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA DE UNIÃO FG 1.¼" GALVANIZADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 104,33	Total Item: 3.129,90	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA DE UNIÃO FG 1" GALVANIZADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 66,66	Total Item: 1.999,80	
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.½"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 1.440,00	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.¼"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,33	Total Item: 1.359,90	
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,66	Total Item: 709,80	
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA ROSCÁVEL FG 1 ½ GALVANIZADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,66	Total Item: 3.966,00	
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA ROSCÁVEL FG 1 ¼ GALVANIZADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 30,66	Total Item: 6.132,00	
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA ROSCÁVEL FG 1" GALVANIZADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,66	Total Item: 4.932,00	
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA L/R DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 290,00	
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA L/R DE PVC SOLDÁVEL 25MM ¾"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,13	Total Item: 156,50	
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA DE PVC SOLDÁVEL DN50 DE 60MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,66	Total Item: 1.183,00	
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA DE CORRER DN50 DE 60MM COM ANÉIS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,66	Total Item: 1.669,80	



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: MANÔMETRO GLICERINADO MEDIDOR DE PRESSÃO 0-10 KGF-CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 142,66		Total Item: 2.853,20
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: MEMBRANA PARA PURIFICADOR DE ÁGUA OSMOSE REVERSA 4"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3.166,33		Total Item: 94.989,90
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTAÇO	Modelo: FORTAÇO
Descrição: NIPE FG 1.½" GALVANIZADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,00		Total Item: 1.850,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTAÇO	Modelo: FORTAÇO
Descrição: NIPE FG 1.¼" GALVANIZADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,99		Total Item: 2.899,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTAÇO	Modelo: FORTAÇO
Descrição: NIPE FG 1" GALVANIZADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 2.000,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: QUADRO DE COMANDOS E AUTOMÁTICO COMPLETO EM FERRO, PINO METÁLICO NAS DOBRADIÇAS. Especificação : e borracha de vedação 20x30x10			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 966,33		Total Item: 9.663,30
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: QUADRO DE MONTAGEM TAMPA OPACA 300X200X130			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 966,33		Total Item: 9.663,30
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: REFIL FILTRO AGUA BULBO CR1/2 5 MICRA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 296,33		Total Item: 59.266,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 25MM ¾			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,13		Total Item: 1.413,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1'			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,40		Total Item: 2.240,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 40MM 1¼			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,66		Total Item: 1.533,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDAVEL 60MM 2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 96,00		Total Item: 1.920,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG 1.½"

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 166,00** Total Item: 3.320,00

Item: 74 Unidade: UNIDADE Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG 1.¼"

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 146,00** Total Item: 4.380,00

Item: 75 Unidade: UNIDADE Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG 1"

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 131,33** Total Item: 3.939,90

Item: 76 Unidade: UNIDADE Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG ¾"

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 57,66** Total Item: 1.729,80

Item: 77 Unidade: UNIDADE Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG ½"

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 62,66** Total Item: 1.879,80

Item: 78 Unidade: UNIDADE Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: RELÉ DE NÍVEL REL. 01/03 220V/380V

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 164,00** Total Item: 4.920,00

Item: 79 Unidade: UNIDADE Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: RELÉ FALTA DE FASE FF 01 220V/380V

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 147,33** Total Item: 4.419,90

Item: 80 Unidade: UNIDADE Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: RELÉ TÉRMICO 4A A 6,3A

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 147,33** Total Item: 4.419,90

Item: 81 Unidade: UNIDADE Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: RELÉ TÉRMICO 6,3 A 10A

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 147,33** Total Item: 2.946,60

Item: 82 Unidade: UNIDADE Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: TAMPÃO PARA POÇO ARTESIANO 6" FERRO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 96,00** Total Item: 1.920,00

Item: 83 Unidade: UNIDADE Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: TORNEIRAS DE PVC 25MM3/4

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 9,66** Total Item: 966,00

Item: 84 Unidade: UNIDADE Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: TRILHO DIM PARA DISJUNTOR 1,5M

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 47,66** Total Item: 476,60

Item: 85 Unidade: UNIDADE Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: TUBO DE IRRIGAÇÃO DN32MM PN80 PBL

[Handwritten signature]
[Handwritten initials]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 73,33	Total Item: 7.333,00	
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: TUBO PVC PBA CLASSE 15 DN50 DE 60MM COM ANÉIS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 140,33	Total Item: 14.033,00	
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1 ¼ 6M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 22.800,00	
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1" 6M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 81,33	Total Item: 16.266,00	
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1.½"6M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 164,00	Total Item: 16.400,00	
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL 25MM ¾ 6M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,66	Total Item: 3.266,00	
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1"6M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 42,66	Total Item: 8.532,00	
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: VÁLVULA CAPTAÇÃO DE POÇO PVC 1.1/4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 149,33	Total Item: 2.986,60	
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG.040 1.½"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 364,66	Total Item: 7.293,20	
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG. 040 1.¼"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 284,00	Total Item: 5.680,00	
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG. 040 1"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 173,33	Total Item: 3.466,60	

MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
11 de 11
[Handwritten signature]